Copyright © ALTECH Co., Ltd. All rights reserved.

第30回 インターフェックス ジャパン 出展のご案内 | アルテック株式会社

開催概要

展⽰会 第30回 インターフェックス ジャパン（医薬品、化粧品、洗剤 研究・製造技術展）

会 期 2017年6⽉28⽇（⽔）〜6⽉30⽇（⾦）10:00 〜 18:00 （30⽇のみ 17:00終了）

会 場 東京ビッグサイト 東5ホール E30-12 「アルテックブース」

公式サイト http://www.interphex.jp/

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
このたび弊社は、東京ビッグサイトにて2017年6⽉28⽇（⽔）〜6⽉30⽇（⾦）の3⽇間にわたり開催される「第30

回 インターフェックス ジャパン」に出展いたします。
本展⽰会では、⾷品、医薬品、化粧品、化学薬品などの製品を製造する最先端の設備を実機や動画、サンプル展⽰でご

紹介いたします。また、今回は主要メーカーの新製品や新規取り扱いメーカーの製品を多数ご紹介できる充実した内容と
なっておりますので、この機会にぜひ弊社ブースにお⽴ち寄りください。

みなさまのご来場を⼼よりお待ち申し上げております。
敬 具

主な出展商品
メーカー 商品名 詳 細
Woojung
Tech

新商品
Z-press-8DS

パウダープレス成型機、⼝紅充填機、湿式流し込み充填機
実機デモ（全⾃動ふるい式パウダープレス成型機）・パネル・サンプル展⽰

SOLPAC 新規取り扱い商品
SP201-T1

三⽅シール・四⽅シール⼩袋充填機、ロータリーパウチ充填機
実機デモ（三⽅シール⼩袋充填機）・パネル・サンプル展⽰

SONIC
Corporation

新規取り扱い商品
Sonolator

インライン⾼圧ホモジナイザー
模型展⽰・パネル・サンプル展⽰

Minoga
Industrial

HS-50SSH 真空乳化装置、プラネタリーミキサー、⾼速紛体ミキサー
実機デモ（50L真空乳化装置）・パネル・サンプル展⽰

EasySnap 液体⽤カード型ポーションパウチ包装装置
パネル・サンプル展⽰

Nastri-tex 化粧品パウダープレス⽤クロス（乾式⽤・湿式⽤・デザイン転写⽤）
サンプル展⽰

※上記は出展機器の⼀部です。出展機器は変更となる場合があります。最新情報は http://www.altech.co.jp にてご確認ください。

お問い合わせ
会社名 アルテック株式会社
住 所 〒104-0042  東京都中央区⼊船２丁⽬１番１号 住友⼊船ビル２F
電 話 03-5542-6753 (ライフサイエンス営業部 ⽣活産業営業課 担当︓森⽥）

2017年6⽉
アルテック株式会社

ライフサイエンス営業部

医薬品、化粧品、洗剤 研究・製造技術展

「第30回 インターフェックス ジャパン」出展のご案内